（様式第４号）

海外看護学会・視察及び国際会議等奨励事業実績報告書

年  月  日

 公益社団法人大阪府看護協会

 会長          様

所在地

施設名

氏 名            印

  平成  年  月  日付大看協総第   号により助成金の交付内定通知のありました事

業について完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

助成金交付対象事業名

事業内容

助成金交付事業の成果

その他

『添付書類』

 ・事業費（経費）実績書（様式第４－１号）

 ・事業参加時の活動状況等がわかる写真等

（様式第４－１）

海外看護学会・視察及び国際会議等奨励事業費実績書

 １ 必要経費

必要経費（経費に含まれるもの） 申請時合計(円) 実績額合計（円）

   ＊注：上記金額に含まれていないが、当該事業に必要な経費があれば参考に記入

      してください。

 ２ 上記経費に係る財源内訳

科 目 申請時合計(円) 実績額合計（円）

施設補助金

協会助成金

自己負担金

その他

計